
POČETNÍ PŘEDSTAVY A PŘEDMATEMATICKÉ DOVEDNOSTI 

Vybarvi v rámečku tolik ovoce správnými barvami, kolik je ve čtverečku puntíků. 
Ovoce pojmenuj. 

POČÍTÁME OVOCE



POČETNÍ PŘEDSTAVY A PŘEDMATEMATICKÉ DOVEDNOSTI 

Jedeme vlakem na výlet. První vagón vybarvi červeně, poslední modře. Vagón, 
který je hned za první vybarvi žlutě. Vagon, který je hned před posledním vybarvi 

žlutě. Zbylý vagón vybarvi podle svých představ. 

Přijeli jsme na hrad. Vybarvi všechny obdelníky žlutě, všechny trojúhelníky 
červeně, všechny čtverce modře, kruhy zeleně. 

Do rámečku nakresli tolik puntíků, kolik má vláček vagónů. Pokud to zvládneš, 
můžeš napsat číslo.

VÝLET - část 1.



POČETNÍ PŘEDSTAVY A PŘEDMATEMATICKÉ DOVEDNOSTI 

VÝLET - část 2.
Vystřihni si obrázky rytíře a pokus se je seřadit podle velikosti - od nejmenšího 

po největšího. 

Poznáš na které straně je více předmětů? Příslušný obrázek zakroužkuj.


